
ZARZĄDZENIE NR 73.2023 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 20 października 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Młodzieszyn na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2023 poz. 1270 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Młodzieszyn na rok 2023 LXIII/276/2022 Rady Gminy Młodzieszyn 
z dnia 7 grudnia 2022 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 7.726 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
46.982.997,93 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o łączną kwotę 7.726 zł tj. do kwoty 35.725.520,72 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającego Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 7.726 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
60.530.700,60 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 7.726 zł tj. do kwoty 37.823.337,52 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającego Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki. 

3. Wprowadza się zmiany w Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia, zmieniającego Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

§ 2. Zarządzenie podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej – Zespół w Płocku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B467230-44DA-4F70-9289-6F007FBC0646. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

750 0,00 2 057,00

0,00 2 057,00

751 0,00 1 440,00

0,00 1 440,00

852 0,00 4 141,00

0,00 4 141,00

855 0,00 88,00

0,00 88,00

razem: 0,00 7 726,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 7 726,00

0,00 0,00

751
zwiększono dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych o kwotę 1.440 zł, zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego nr 

DPŁ.3112.13.2023 z dnia 18.10.2023 r., na organizację i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu

750

zwiększono dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych o kwotę 1.764 zł,  zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 204 z dnia 

14.10.2023 r., na sfinansowanie wynagrodzeń pracowników

DOCHODY

UZASADNIENIE DOCHODÓW:

Dokonano zmian w planie dochodów bieżących w związku z potrzebami wynikłymi w trakcie realizacji budżetu w działach jak niżej:

zwiększono dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych o kwotę 293 zł, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 198 z dnia 

14.10.2023 r., na obsługę zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dotyczących akt stanu cywilnego, ewidencji ludności, dowodów osobistych, 

wojskowych, działalności gospodarczej

Ogółem: 46 975 271,93 46 982 997,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
774 606,46 774 606,46

majątkowe 11 257 477,21 11 257 477,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
774 606,46 774 606,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 303 403,00 2 303 491,00

bieżące 35 717 794,72 35 725 520,72

Rodzina 2 333 408,00 2 333 496,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

83 354,00 87 495,00

Pomoc społeczna 1 021 205,16 1 025 346,16

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

50 162,00 51 602,00

6

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

63 061,00 65 118,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 50 162,00 51 602,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73.2023 Wójta Gminy Młodzieszyn z dnia 20 października 2023 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy Młodzieszyn na rok 2023

bieżące

Administracja publiczna 524 265,00 526 322,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B467230-44DA-4F70-9289-6F007FBC0646. Podpisany Strona 1



852

855

zwiększono dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych o kwotę 4.141 zł, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 204 z dnia 

14.10.2023 r., na sfinansowanie wynagrodzeń pracowników

zwiększono dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych o kwotę 88 zł, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 297/2023 z dnia 

19.10.2023 r., na realizację zadań zwiazanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B467230-44DA-4F70-9289-6F007FBC0646. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 700 867,00   5 605 867,00   5 249 867,00   3 773 921,00   1 475 946,00   10 000,00   346 000,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 057,00   2 057,00   2 057,00   1 764,00   293,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 702 924,00   5 607 924,00   5 251 924,00   3 775 685,00   1 476 239,00   10 000,00   346 000,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   

63 061,00   63 061,00   63 061,00   59 721,00   3 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 057,00   2 057,00   2 057,00   1 764,00   293,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 118,00   65 118,00   65 118,00   61 485,00   3 633,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 162,00   50 162,00   20 762,00   19 544,00   1 218,00   0,00   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 440,00   1 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 602,00   51 602,00   20 762,00   19 544,00   1 218,00   0,00   30 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 567,00   48 567,00   19 167,00   18 267,00   900,00   0,00   29 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 440,00   1 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 007,00   50 007,00   19 167,00   18 267,00   900,00   0,00   30 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 968 084,00   1 968 084,00   1 046 171,00   847 787,00   198 384,00   0,00   921 913,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 141,00   4 141,00   4 141,00   4 141,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 972 225,00   1 972 225,00   1 050 312,00   851 928,00   198 384,00   0,00   921 913,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

154 444,00   154 444,00   153 944,00   140 432,00   13 512,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 141,00   4 141,00   4 141,00   4 141,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

158 585,00   158 585,00   158 085,00   144 573,00   13 512,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 418 427,00   2 418 427,00   367 787,00   307 558,00   60 229,00   0,00   2 050 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88,00   88,00   88,00   0,00   88,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 418 515,00   2 418 515,00   367 875,00   307 558,00   60 317,00   0,00   2 050 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 065,00   1 065,00   1 065,00   0,00   1 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88,00   88,00   88,00   0,00   88,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 153,00   1 153,00   1 153,00   0,00   1 153,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 522 974,60   37 815 611,52   29 231 938,52   13 575 500,62   15 656 437,90   1 949 500,00   4 308 873,00   1 000,00   0,00   2 324 300,00   22 707 363,08   22 707 363,08   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 726,00   7 726,00   6 286,00   5 905,00   381,00   0,00   1 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 530 700,60   37 823 337,52   29 238 224,52   13 581 405,62   15 656 818,90   1 949 500,00   4 310 313,00   1 000,00   0,00   2 324 300,00   22 707 363,08   22 707 363,08   0,00   0,00   

75011

75108

85228

85503

przed zmianą 2 644 211,13   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 2 644 211,13   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00   

0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73.2023 Wójta Gminy Młodzieszyn z dnia 20 października 2023 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy Młodzieszyn na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

WYDATKI

UZASADNIENIE WYDATKÓW:

Dokonano zmian w planie wydatków bieżących w związku z potrzebami wynikłymi w trakcie realizacji budżetu, w rozdziałach jak niżej:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

852 zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.141 zł

855 zwiększono plan wydatków na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 88 zł

750 zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.764 zł oraz na zakup materiałów o kwotę 293 zł

751 zwiększono plan wydatków na organizację i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu o kwotę 1.440 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B467230-44DA-4F70-9289-6F007FBC0646. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 524 130,30 524 130,30 524 130,30 0,00

600 60004 zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych 6 170,56 6 170,56 6 170,56 0,00

obsługa zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dotyczących akt stanu cywilnego, ewidencji 

ludności, dowodów osobistych, wojskowych, działalności gospodarczej
63 061,00 63 061,00 63 061,00 0,00

zmiana 2 057,00 2 057,00 2 057,00 0,00

po zmianie 65 118,00 65 118,00 65 118,00 0,00

75101 prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 277,00 1 277,00 1 277,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 48 567,00 48 567,00 48 567,00 0,00

zmiana 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00

po zmianie 50 007,00 50 007,00 50 007,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 318,00 318,00 0,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 264,60 264,60 264,60 0,00

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
50 390,08 50 390,08 50 390,08 0,00

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 354,00 83 354,00 83 354,00 0,00

zmiana 4 141,00 4 141,00 4 141,00 0,00

po zmianie 87 495,00 87 495,00 87 495,00 0,00

85502
obsługa i wypłata świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego dla podopiecznych oraz wydatki na obsługę tych świadczeń
2 285 000,00 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00

zmiana 88,00 88,00 88,00 0,00

po zmianie 1 153,00 1 153,00 1 153,00 0,00

85513
opłata składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
17 338,00 17 338,00 17 338,00 0,00

3 088 661,54 3 088 661,54 3 088 661,54 0,00Ogółem

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

855

75108751

75011750

85228852

85503

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 73.2023 Wójta Gminy Młodzieszyn z dnia 20 października 2023 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy Młodzieszyn na rok 2023

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B467230-44DA-4F70-9289-6F007FBC0646. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73.2023 WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-20T20:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




